Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse 

complète : Boite Postale, Téléphone, Fax, E-mail.   

4. Coût prévisionnel des travaux 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 42 500 000 (quarante deux 

millions cinq cent mille) Francs CFA TTC. 

5. Délais d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent 

appel d’offres est de 120 jours calendaires. 

6. Participation. 

La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droits

[...]

par le Ministre en charge de finances pour délivrer les cautions dans le cadre des Marchés Publics 

accompagné du récépissé de dépôt délivré par la Caisse de Dépôt et de Consignation (CDEC). 

Les montants en FCFA desdites garanties sont respectivement de :  

Lots Montant de la caution (en FCFA) 

Caution de soumission Huit cent cinquante mille (850 000) 

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original 

datant de moins de trois (03) mois. 

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office dès publication de la Décision d’attribution pour 

les soumissionnaires n’ayant pas été retenus.

[...]

INTERNAL PUBLIC PROCUREMENT 

COMMISSION  
---------- 

bidders must register by providing their full contact information: P.O. Box, Telephone, Fax, and Email. 

4. Cost work schedule 

The estimated cost of the operation following the preliminary studies is 42,500,000 ( forty-two million 

five hundred thousand) CFA francs including tax. 

5. Time limit execution 

The maximum time allowed by the Project Owner for the completion of the works covered by this 

tender is 120 calendar days . 

6. Participation. 

Participation in this tender is open on equal terms to all companies under Cameroonian law that have a

[...]

in charge of finance to issue guarantees in the context of Public Contracts accompanied by the deposit 

receipt issued by the Caisse de Dépôt et de Consignation (CDEC). 

The amounts in FCFA for the aforementioned guarantees are respectively: 

Lots Deposit amount (in FCFA) 

Bid bond Eight hundred and fifty thousand (850,000) 

Under penalty of rejection, the provisional guarantee must imperatively be produced in original 

form dated less than three (03) months. 

The provisional guarantee will be automatically released upon publication of the Award Decision 

for unsuccessful bidders.